
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Nagy Márk 2022.05.15 16:55 - Oldal 1

Hungarian Finswimming Open és Poseidon kupa
Kecskemét, 2022. május 14-15.

Versenyszám 23 Férfi, 50m felszíni úszás Abszolút
2022.05.15 Eredmények Előfutamok
országos csúcs 16.14 Kanyó, Dénes László MUR 2013.06.22
junior korosztályos országos csúcs 16.60 Lipők, Larion DBK 2021.12.12
ifjúsági korosztályos országos csúcs 17.63 Kiss, Nándor MAT 2020.12.12
serdülő korosztályos országos csúcs 20.17 Kiss, Nándor MAT 2018.11.10

Hely Név Kor Klub Időeredmény Pont

Serdülő

1. Modok-Kovács, Ákos 13 Makói Úszó Klub 23.05 50.00
2. Fácán, Csaba Levente 13 Mátrai Erőmű Búvárklub 24.39 + 1.34 46.00
3. Fehér, Erik 13 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 24.46 + 1.41 42.00
4. Bozó, Dominik 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 25.47 + 2.42 39.00
5. Szálkai, Balázs 13 Debreceni Búvárklub 26.78 + 3.73 33.00
6. Füsi, Domonkos 13 Búvársuli Sportegyesület 29.37 + 6.32 30.00
7. Kovács, Bátony 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 29.43 + 6.38 27.00

Ifjúsági

1. Décsei, Marcell József 15 Bácsvíz KVSC 17.83 50.00 Q
2. Aszlajov, Attila 14 Búvársuli Sportegyesület 19.83 + 2.00 46.00 Q
3. Csepecz, Zsolt 15 Búvársuli Sportegyesület 22.72 + 4.89 42.00 R
4. Juhász, Dominik 15 Bácsvíz KVSC 22.79 + 4.96 39.00
5. Szabó, Zsombor Antal 14 Búvársuli Sportegyesület 25.28 + 7.45 36.00
6. Leskó, István 14 Debreceni Búvárklub 26.75 + 8.92 33.00
7. Furó, Bence 14 Debreceni Búvárklub 27.80 + 9.97 30.00

DSQ Gyula, Levente 15 Debreceni Búvárklub -
DA - Szabálytalan rajt

Junior

1. Lipők, Larion 17 Debreceni Búvárklub 16.83 50.00 Q
2. Tamás, Dávid 17 Búvársuli Sportegyesület 20.19 + 3.36 46.00 Q
3. Misits, Máté István 16 Bácsvíz KVSC 20.49 + 3.66 42.00 ?

Abszolút

1. Lipők, Larion 17 Debreceni Búvárklub 16.83 50.00 Q
2. Hamlin, Matthew 25 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 17.60 + 0.77 - Q
3. Décsei, Marcell József 15 Bácsvíz KVSC 17.83 + 1.00 50.00 Q
4. Mészáros, Ákos 18 Debreceni Búvárklub 18.46 + 1.63 - Q
5. Liszka, Bálint 18 Mátrai Erőmű Búvárklub 18.61 + 1.78 - Q
6. Aszlajov, Attila 14 Búvársuli Sportegyesület 19.83 + 3.00 46.00 Q
7. Tamás, Dávid 17 Búvársuli Sportegyesület 20.19 + 3.36 46.00 Q
8. Misits, Máté István 16 Bácsvíz KVSC 20.49 + 3.66 42.00 ?

Szalafai, Dávid 18 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 20.49 + 3.66 - ?
10. Csepecz, Zsolt 15 Búvársuli Sportegyesület 22.72 + 5.89 42.00 R
11. Juhász, Dominik 15 Bácsvíz KVSC 22.79 + 5.96 39.00
12. Modok-Kovács, Ákos 13 Makói Úszó Klub 23.05 + 6.22 50.00
13. Fácán, Csaba Levente 13 Mátrai Erőmű Búvárklub 24.39 + 7.56 46.00
14. Fehér, Erik 13 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 24.46 + 7.63 42.00
15. Szabó, Zsombor Antal 14 Búvársuli Sportegyesület 25.28 + 8.45 36.00
16. Bozó, Dominik 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 25.47 + 8.64 39.00
17. Leskó, István 14 Debreceni Búvárklub 26.75 + 9.92 33.00



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Nagy Márk 2022.05.15 16:55 - Oldal 2

Hungarian Finswimming Open és Poseidon kupa
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Hely Név Kor Klub Időeredmény Pont

18. Szálkai, Balázs 13 Debreceni Búvárklub 26.78 + 9.95 33.00
19. Furó, Bence 14 Debreceni Búvárklub 27.80 + 10.97 30.00
20. Füsi, Domonkos 13 Búvársuli Sportegyesület 29.37 + 12.54 30.00
21. Kovács, Bátony 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 29.43 + 12.60 27.00

DSQ Strikinac, Filip 29 Ronilacki Klub Geronimo -
DC - Szabálytalan úszás

DSQ Gyula, Levente 15 Debreceni Búvárklub -
DA - Szabálytalan rajt


